
индекс Име Презиме Т1 Т2 АТ Вкупно СЕМ оцена 
јунска 
сесија 

6551 
Филип Танески 23 29 7 

59.00 
  6 / 

5751 Бојана  Добревска 22 28 0 
50.00 

  6 / 

5824 Александра Марковска 38.5 32 10 
80.50 

6 9 / 

5884 Васил Калков 26 31 10 
67.00 

  6 / 
5905 Јован Атанасов 26 30 7 

63.00 
  6 / 

5908 Дамјан Дојчинов 0 0 0 
0.00 

    цел испит 
5935 Дарко Дигаловски 25.5 26 0 

51.50 
  6 / 

5936 Љупчо Митов 0 0 0 
0.00 

    цел испит 

5956 Александар Стојановски 41.5 26 0 
67.50 

  7 / 
5986 Јулија Стаковска 35 37 7 

79.00 
  8 / 

5987 Стефан Стевананџија 43 45 10 
98.00 

  10 / 
5988 Никола Глигороски 41 36 10 

87.00 
  9 / 

5991 Павлина Спасеска 28 29 10 
67.00 

  6 / 

5992 
Катерина Тоневска 41 33 10 

84.00 
10 10 / 

5993 Тамара Стојанова 43 44 10 
97.00 

7 10 / 
5994 Николина Милорадовска 41 35 7 

83.00 
  8 / 

5995 Јована Владева 23.5 30 7 
60.50 

  6   

5996 
Иван Тасев 37 25 10 

72.00 
6 8 / 

5997 
Филип Тосковски 22.5 26 7 

55.50 
  6 / 

5998 Мартин Димов 27 35.5 7 
69.50 

5 8 / 

5999 Марија Ѓорѓиевска 45 25 10 
80.00 

?? ?? да се јави 
6001 Даниела  Велеска 36.5 41 0 

77.50 
6 9   

6002 Христина Анастасова 36.5 33 10 
79.50 

  8 / 

6004 Томислав Јанкуловски 30 33 7 
70.00 

  7 / 
6006 Мартина Јовановска 39 36 10 

85.00 
  9 / 

6007 
Антонио Трајковски 33 26 10 

69.00 
  7 / 

6008 Кристијан Саздановски 22 23 7 
52.00 

  6 / 

6009 Валериј Ѓорѓиески 34 27 7 
68.00 

  7 / 

6010 
Виктор Шубески 23 30 7 

60.00 
  6   

6011 Миранд Адеми 22 15 10 
47.00 

    цел испит 
6021 Огнен Саздовски 29 23 10 

62.00 
  6 / 

6012 
Драган Узуноски 10 0 7 

17.00 
    цел испит 

6013 Владимир Вељаноски 25 34 7 
66.00 

  6   

6016 Моника Јаневиќ 36.5 35 10 
81.50 

9 9 / 
6017 Александра Видановска 41 41 10 

92.00 
  10 / 



6019 Благоја Мирчевски 40 29.5 10 
79.50 

  8 / 

6022 Димитар Димитриоски 22 28.5 10 
60.50 

10 7   

6023 Иван Димитровски 29 33.5 7 
69.50 

5 8 / 

6024 Мики Димитриевски 24 22 7 
53.00 

  6 / 
6025 Харун Изеироски 38 0 10 

48.00 
    цел испит 

6027 Александар Стојанов 27 0 0 
27.00 

    цел испит 

6028 
Васил Танев 36.5 0 7 

43.50 
    цел испит 

6029 Драган Думевски 29.5 27 10 
66.50 

6 7 / 
6030 Филип Киров 39 30 7 

76.00 
  8 / 

6035 Филип Атанасов 29.5 24 7 
60.50 

  6 / 

6037 Кристијан Анастасовски 22 24 7 
53.00 

  6 / 

6038 
Дамјан Трајковски 26 28 7 

61.00 
  6 / 

6039 Тугај Зекир 22 25 10 
57.00 

  6 / 
6041 Кристијан Бојчовски 39 33 10 

82.00 
  8 / 

6042 Петар Костовски 29 25.5 0 
54.50 

  6 / 

6043 Стефан Милески 30.5 26 7 
63.50 

  6 / 
6046 Борис Палазов 9 0 7 

16.00 
    цел испит 

6047 
Марко Трајковски 28 28 7 

63.00 
  6 / 

6048 Горазд Станкоски 32 26 10 
68.00 

  7 / 

6049 
Стефан Талески 24.5 29 10 

63.50 
  6 / 

6050 Матеа Манојловска 34 28 10 
72.00 

  7 / 

6053 
Борис Тасевски 33.5 37 10 

80.50 
  8 / 

6054 Елена Биџева 27.5 22 7 
56.50 

  6 / 
6055 Флорим Лимани 11 25 10 

46.00 
    цел испит 

6058 Анџело Симиќ 23 28 10 
61.00 

  6 / 

6059 Александар Прцуловски 22 25 10 
57.00 

  6 / 
6060 Христијан Димитриевски 22 24 10 

56.00 
  6 / 

6061 Бојан Николовски 25.5 32 7 
64.50 

  6 / 
6062 Маријан Стојановски 28 27 7 

62.00 
  6 / 

6064 Марија Новковска 26.5 23 10 
59.50 

  6 / 

6066 Кети Павловска 35.7 26.5 10 
72.20 

  7 / 

6067 Ангелчо Ристов 27.5 22 10 
59.50 

  6 / 
6068 Емануел Николоски 30 25 7 

62.00 
  6 / 

6069 Петар Каневчев 22 32 7 
61.00 

  6   
6071 Виктор Аризанов 28 17.5 7 

52.50 
    цел испит 

6072 Теодора Димитровска 37.5 27.5 10 
75.00 

8 8 / 



6073 Александар Маркоски 37.5 16 7 
60.50 

    цел испит 

6074 Стефан Ацковски 25 24.5 7 
56.50 

  6 / 

6075 Христијан Китаноски 37 35 10 
82.00 

  8 / 

6077 Илија Далчески 24 25 7 
56.00 

  6 / 
6079 Давор Илиоски 22 28 7 

57.00 
  6 / 

6080 Ване Киров 31 22 7 
60.00 

8 7 / 

6081 Дејан Гроздановски 18 23 7 
48.00 

    цел испит 
6083 Методија Костов 28 27.5 10 

65.50 
  6 / 

6084 Никола Диковски 22 29.5 7 
58.50 

  6 / 

6085 Mартин Стојановиќ 11 30 10 
51.00 

6   цел испит 

6086 Виктор Јовановски 29 25.5 10 
64.50 

  6 / 
6087 Ниметула Рамадани 3 0 10 

13.00 
    цел испит 

6088 
Кети Тасевска 22 24.5 7 

53.50 
  6 / 

6090 Горан Коцевски 10 0 10 
20.00 

    цел испит 
6092 Павел Јосифоски 2 0 7 

9.00 
    цел испит 

6094 Кристијан Наумовски 22 22.5 7 
51.50 

  6   
6096 Кристијан Пешов 6 0   

6.00 
    цел испит 

6097 Коста Николовски 5 0 10 
15.00 

    цел испит 

6098 Петар Митев 9 0 7 
16.00 

    цел испит 

6099 
Марио Хаџиевски 23 0 7 

30.00 
    цел испит 

6100 Христијан Јовевски 26.5 34 10 
70.50 

  7 / 

6101 Искра Китанчева 41 42 0 
83.00 

10 10 / 
6102 Андреј Кудијан 30 23 0 

53.00 
  6 / 

6103 Никола Чамџик 0 0 0 
0.00 

    цел испит 
6104 Оливер Ташов 25.5 29 0 

54.50 
  6 / 

6105 Драгана Петровска 15 31 0 
46.00 

    цел испит 
6110 Тоше Ончев 6.5 0 0 

6.50 
6   цел испит 

6111 Софија Карева 0 0 0 
0.00 

    цел испит 
6112 Виктор Гроздановски 8.5 0 0 

8.50 
    цел испит 

6114 Даниел Видевски 33 34 0 
67.00 

  7 / 

6115 Теодор Тарзиев 22 29 0 
51.00 

  6 / 

6117 Илија Сасански 43 35 0 
78.00 

  8 / 
6118 Дарко Додевски 0 0 0 

0.00 
    цел испит 

6119 Белмин Чуљевиќ 0 0 0 
0.00 

    цел испит 
6120 Дин Аломеровиќ 0 0 0 

0.00 
    цел испит 

6121 Горан Трајковски 0 0 0 
0.00 

    цел испит 



6124 Кристијан Шумковски 38 40 0 
78.00 

  8 / 

6126 Сара Пасковска 37 30 0 
67.00 

  6 / 

6128 Христијан Белокоски 22 26 10 
58.00 

  6 / 

6129 Стојанчо Стојковски 10 29 0 
39.00 

    цел испит 
6130 Андреја Деспотовски 16 37 0 

53.00 
    цел испит 

6132 
Христијан Ќосевски 

43.5 31 10 
84.50 

8 10 / 

6134 
Блажо Митков 

7.5 22 7 
36.50 

    цел испит 
6135 

Тамара Стојмановска 
22 0 7 

29.00 
    цел испит 

6136 
Катерина Митревска 

27.5 32.5 10 
70.00 

  7 / 

6137 Дејан Трајковски 
3 0 7 

10.00 
    цел испит 

6139 
Ивана Марковска 

24.5 25.5 7 
57.00 

  6 / 
6141 

Кристијан Несторовски 
7 0 7 

14.00 
    цел испит 

6143 
Филип Конески 

16.5 0 7 
23.50 

    цел испит 
6144 

Сабир Ајрула 
10 23 10 

43.00 
    / 

6145 
Дарко Китевски 

3 0 7 
10.00 

    цел испит 

6149 Бесар Реџепи 4 23 0 
27.00 

    цел испит 
6150 Стојан Ѓорѓиевски 16 27 0 

43.00 
    цел испит 

6151 Едис Али 6 0 10 
16.00 

    цел испит 

6154 Александар Стојоски 6 0 0 
6.00 

    цел испит 
6158 Емилија  Лазарова 0 0 0 

0.00 
    цел испит 

6159 Сашо Митевски 4.5 0 0 
4.50 

    цел испит 

6164 Стефан Јевговски 3.5 0 0 
3.50 

    цел испит 
6165 Дарко Додев 5.5 0 0 

5.50 
    цел испит 

6166 Милан Јорданов 22 27 7 
56.00 

  6 / 
6168 

Димитар Мицевски 
40.5 36 7 

83.50 
  9 / 

6169 Филип Стојановски 34 35 10 
79.00 

  8 / 
6170 Бобан Богдановски 36.5 32 7 

75.50 
  7 / 

6171 
Давид Тодоровски 22 30 7 

59.00 
  6 / 

6174 Дафче Пенев 0 0 0 
0.00 

    цел испит 
? 

Филип Kонески 
0 0 0 

0.00 
    цел испит 

? Лирим Алија 0 0 0 
0.00 

    цел испит 

6000 Димитриј Ангеловски 0 25.5 0 
25.50 

    цел испит 
6014 Александар Аралица 26 40 7 

73.00 
  7   

? 
Елмин Бајрамовиќ 

0 0 0 
0.00 

    цел испит 
6093 Кузман Богоевски 13 24 7 

44.00 
    цел испит 

? Ѓорги Василев 0 0 7 
7.00 

    цел испит 



? Даниела Велеска 0 0 10 
10.00 

    цел испит 

6003 Марио Велјаноски 23.5 39 7 
69.50 

  7 / 

? 
Костадин Георгиевски 

0 0 0 
0.00 

    цел испит 

6078 Стефан Димитриоски 10.5 22 7 
39.50 

    цел испит 
6020 Медина Емини 22 27 7 

56.00 
  6 / 

6026 Леонид Ефремов 22 34 10 
66.00 

  6 / 

6070 Александар Златаров 18 0 7 
25.00 

    цел испит 
6033 Александар Индов 25 35 7 

67.00 
  6 / 

6015 Абдулмеџит Исуфи 8 0 10 
18.00 

    цел испит 

6095 Бетим Јакупи 3 14 7 
24.00 

    цел испит 

? Александар Калевски 8 0 7 
15.00 

    цел испит 
6091 Мишко Китев 29 30 10 

69.00 
  7 / 

6056 Иван Колиштркоски 22 23 7 
52.00 

  6 / 
6065 Ѓорѓи Малов 15 29 7 

51.00 
    цел испит 

? 
Џемаил Мамути 

0 0 0 
0.00 

    цел испит 

6036 Константин Мартиноски 27 35 7 
69.00 

  7 / 
? Горјан Мирчески 0 0 7 

7.00 
    цел испит 

? Михајло Митев 0 0 0 
0.00 

    цел испит 

6057 Сотир Михајлов 22 24 7 
53.00 

  6 / 
6147 

Пандил Пандиловски 
10 28 7 

45.00 
    цел испит 

? Бисера Паскал 0 0 0 
0.00 

    цел испит 

6040 Давид Петков 25 25 7 
57.00 

  6 / 
6146 

Едвин Реџепагиќ 
1 0 0 

1.00 
    цел испит 

6142 
Александро Стефановски 

23 30 10 
63.00 

  6 / 
? Влатко Стојановски 0 0 0 

0.00 
    цел испит 

6089 
Стефан Тасески 28.5 35 7 

70.50 
  7 / 

6167 
Сејфула Тефик 10.3 30 10 

50.30 
    цел испит 

? Стефан Трајчевски 
0 0 0 

0.00 
    цел испит 

6138 Бесар Ферати 
3 0 7 

10.00 
    цел испит 

? Никола Христовски 
0 0 0 

0.00 
    цел испит 

6082 
Златко Цветковски 0 0 10 

10.00 
    цел испит 

? Рамазан Џелили 
0 0 0 

0.00 
    цел испит 

? 
Мартин Шалев 0 0 0 

0.00 
    цел испит 

? 
Берат Шеи 0 0 0 

0.00 
    цел испит 

6107 Миодраг Тодоровиќ 41 43 0 
84.00 

10 9 / 
??? Един Растодер??? 0 0 10 

10.00 
    цел испит 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6032 Мартин Ристов 28 26 0 
54.00 

  6 / 

? Младен Ѓоргиев 0 0 0 
0.00 

    цел испит 

6002 Екрем Мемеди 0 22 7 
29.00 

    цел испит 

? Дона Симоновска 0 0 0 
0.00 

    цел испит 
? 

Дарио Симоноски 
0 0 0 

0.00 
    цел испит 

? Јулија Станковска 0 0 7 
7.00 

10   цел испит 

? Тодор Божинов 8.5 0 0 8.5     цел испит 
6183 Емиле Перин 0 30 0 30     цел испит 
6123 Давид Пецаловски 0 27 0 27     цел испит 

6160 Кристијан Кајевиќ 10 0 0 10     цел испит 

6161 Драгомир Кајевиќ 16 0 0 16     цел испит 
6095 Јакупи Бетим 8 0 0 8     цел испит 

5888  Мамути Ердуан 9.00 0.00 10.00 21.00 0.00   цел испит 

5836  Метин Рамадан 25.00 0.00 10.00 35.00 0.00   цел испит 

5941  Поповски Стефан 51.00 0.00 10.00 61.00 0.00 6 6 

5961  Пивуревиќ Никола 4.00 0.00 10.00 14.00 0.00   цел испит 

5759  Dimitrov Viktor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   ДА СЕ ЈАВИ 

5360 Drba~ Ajdun 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   cel ispit 

5301  Todor~eski Petre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   cel ispit 

5686  Стеваноски Михаил 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00   cel ispit 

5693  Сиашагик Енес 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00   cel ispit 

5586  Колчаковски Борче 51.00 0.00 0.00 51.00 0.00   6 

5350 Калев Мартин 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   цел испит 

5578 Ненад Ѓорѓиевски 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   цел испит 

5587 Хамид Пепиќ 41.00 0.00 0.00 41.00 0.00   цел испит 

5779 Јован Јанковски 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00   цел испит 

5865 Виктор Дамчески 16.50 0.00 0.00 16.50 0.00   цел испит 

5403 Коста Карамиха 54.00 0.00 0.00 54.00 0.00 6 6 

5962 Фуат Ајредини 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00   цел испит 

5867 Петар Мишевски 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00   цел испит 

https://www.iknow.ukim.mk/Utility/SelectStudent.ashx?id=37466
https://www.iknow.ukim.mk/Utility/SelectStudent.ashx?id=37415
https://www.iknow.ukim.mk/Utility/SelectStudent.ashx?id=37544
https://www.iknow.ukim.mk/Utility/SelectStudent.ashx?id=37569


 

Резултати од испитот по предметот функционална анатомија  

 

ЛЕГЕНДА 
Za првиот колоквиум (t-1) 45 poeni maksimum. Studentite koi imaat nad 22 
poeni se smeta deka go pominale колоквиумот од teoretskiot del. 

Za вториот колоквиум (t-2) 45 poeni maksimum. Studentite koi imaat nad 
22 poeni se smeta deka go pominale колоквиумот од teoretskiot del. 
АТ- присуство на предавање. 

СЕМ – семинарска работа. 

 
Dokolku studentite go polagale celiot ispit, edna od kolonite ostanuva 
prazna (naj~esto vtorata kolona), a bodovite se zapi{ani samo vo prvata 
kolona.  
 
Dokolku studentite go polo`ile ispitot, vo предпоследната kolonа e 
zapi{ana nivnata ocena.  
 

Во последната колона е означено кои студенти треба да го полагаат 
целиот испит во една од наредните сесии. 
 

ТЕРМИН ЗА ВНЕСУВАЊЕ ОЦЕНА ВО ИНДЕКС 
 

16. 02. 2017 од 12 до 14 часот 
 

 


